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 מבוא

 

 

 :ת מוענקות ליולדת הגמלאות האלה ביטוח אמהוּבמסגרת

פוז של שהמענק נועד לממן את הוצאות הלידה והא. 1954- הוחל לראשונה ב– מענק אשפוז

 משולם מענק אשפוז 1993מדצמבר . והוא משולם במישרין לבית החולים, היולדת ושל היילוד

בינואר ( חוק ביטוח בראות ממלכתי עלתלהפבשנתיים הראשונות . בשיעור מוגדל בלידת פג

היה כלול בסל שירותי הבריאות שנקבעו , בכללם פגים, אשפוזם של יולדות ושל יילודים, )1995

 מענק 1997מינואר . המוסד לביטוח לאומי מימן אשפוז זה מסכומי הגבייה לענף אמהות. בחוק

 .האשפוז שוב משולם במישרין לבית החולים

י גם משתתף בהוצאות הסעה לבית חולים של יולדת הגרה במרחק רב מבית המוסד לביטוח לאומ

 .מענק האשפוז משולם במישרין ליולדת המגישה תביעה, ל"כאשר הלידה מתרחשת בחו. החולים

עד יולי . והוא משולם במישרין ליולדת, המענק נועד לרכישת ציוד ראשוני ליילוד – מענק לידה

 20%והוא עמד על , בלתי תלוי במספר לידות קודמות, אחיד שיעור המענק ליולדת היה 2002

והוא ,  חל שינוי בשיעור המענק ליולדות ילד שני ואילך2003באוגוסט . מהשכר הממוצע במשק

 , הוגדל שיעור המענק לילד השני בלבד2004בינואר .  מהשכר הממוצע6%-ל נקבע בסכום השווה

: מענק הלידה גבוה יותר,  שני ילדים או יותר כאשר נולדים בלידה אחת. מהשכר הממוצע9%-ל

 . מהשכר הממוצע50% עוד – ולכל ילד נוסף , מהשכר הממוצע100% –לתאומים 

 גמלה זו נועדה לפצות יולדת עובדת על אובדן שכרה במשך חופשת הלידה שהיא – דמי לידה

 עצמאית או ,שכירה –עובדת  לדמי לידה זכאית יולדת. חייבת לקחת על פי חוק עבודת נשים

 אשר בתקופה שקדמה ללידה שולמו בעבורה דמי ביטוח בעד פרקי – הנמצאת בהכשרה מקצועית

בהתאם לתקופת האכשרה ,  שבועות12  או 6דמי הלידה משולמים בעבור . זמן הקבועים בחוק

 השכר מחליפים את מלוא דמי הלידה ליום 1994מנובמבר . צברה עד המועד הקבוע בחוקהיא ש

עם (שהיו ליולדת בשלושת החודשים שקדמו להפסקת עבודתה , נסה הממוצעת ליוםאו ההכ

, מדמי הלידה נגבים במקור מס הכנסה. ולא יותר מסכום מרבי הקבוע בחוק, )הלידה או לפניה

אך ,  דמי לידה לפני מועד הלידה המשוערקבלאפשר להתחיל ל. דמי ביטוח לאומי ומס בריאות

בתנאים מסוימים .  התקופה שבמהלכה  זכאית היולדת לקבלםלא יותר מאשר בעבור מחצית

 התקבל תיקון בחוק 1998במאי . אפשר להאריך את חופשת הלידה בארבעה שבועות לכל היותר

 שבועות מהלידה 6ולפיו יוכל אב להחליף את בת זוגו בחלק מחופשת הלידה לאחר שחלפו 

כנדרש בתנאי " תקופת אכשרה"גו צברו  ובתנאי שהוא ובת זו– שבועות רצופים לפחות 3ולמשך 

 .הזכאות לדמי לידה

 גמלה לשמירת הריון נועדה לפצות אישה עובדת הנאלצת להפסיק את –גמלה לשמירת הריון 

לגמלה זו זכאית תושבת . הנובע מההריון, עבודתה בזמן ההריון עקב סיכון רפואי לה או לעובר
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 חודשים לפחות מתוך 6ה דמי ביטוח לאומי ששולמו בעבור, עובדת שכירה או עצמאית, ישראל

כי תנאי הזכאות לדמי , יצוין( שקדמו ליום הפסקת עבודתה עקב הצורך בשמירת ההריון 14-ה

 ימים רצופים 30זכאית לגמלה מי שהיתה בשמירת הריון ). לידה ולגמלה לשמירת הריון דומים

ישה את עבודתה עקב הצורך הגמלה משולמת גם בעד כל תקופה נוספת שבה הפסיקה הא. לפחות

 . ימים רצופים לפחות14בתנאי שתקופה זו נמשכה , בשמירת ההריון

הקצבה משולמת למשפה שבה נולדו בלידה אחת שלושה ילדים או יותר הנשארים  – קצבת לידה

היולדת זכאית לקצבת לידה . ונועדה לסייע לה בהוצאות כלכליות, בחיים פרק זמן הקבוע בחוק

 , מהשכר הממוצע במשק50%בעבור שלושה ילדים שיעורה .  תשעה חודשיםחודשית במשך

 .100% –וחמישה או יותר , 75% –ארבעה ילדים 

, ידי משרד הרווחה למשפחות אלהב צורפה לקצבת הלידה קצבה ששולמה 2000החל בינואר 

ך  והוא נקבע באחוזים מהשכר הממוצע והוא הולשיעור הקצבה השתנה. למשך עשרים חודשים

 .ופוחת במהלך תקופת הזכאות שעומדת כיום על עשרים חודשים
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 דמי לידה

 

 

 נשים שקיבלו דמי  לידה

 

 כללי

 

בחלק זה יוצגו מאפיינים דמוגרפיים ותעסוקתיים ומאפייני שכר של נשים שקיבלו דמי לידה 

 .2005-2000מהמוסד לביטוח לאומי בשנים 

 

 נבלמה 2005בשנת . 2004עד , י שנה בשנהמספר הנשים שקיבלו דמי לידה עלה בהתמדה מד

-גידול של כ( נשים 70,641 קיבלו דמי לידה 2000בשנת . העלייה והיתה אף ירידה אם כי מזערית

 – 2005בשנת ). 5%-גידול של כ (2004 בשנת 77,505מספרם טיפס עד ).  לעומת שנה קודמת7%

 ).ירידה של פחות מאחוז אחד( נשים קיבלו דמי לידה 77,025

 

בשנים הנדונות . שיעורן של הנשים שקיבלו דמי לידה מתוך נשים שילדו היה קבוע פחות או יותר

 .54%- ל52%הוא נע בין 

 

 2000-2005, נשים שקיבלו דמי לידה כאחוז מהנשים שקיבלו מענק אשפוז: 1 לוח

 

 שנה
נשים שקיבלו 
 דמי לידה

נשים שקיבלו 
 מענק אשפוז

נשים שקיבלו דמי 
מהנשים לידה כאחוז 

 שקיבלו מענק אשפוז

2000 70,641 134,720 52.4 

2001 71,176 132,044 53.9 

2002 72,372 134,187 53.9 

2003 73,948 142,363 51.9 

2004 77,505 143,287 54.1 

2005 77,025 142,560 54.0 
 

 מאפיינים דמוגרפיים

 

:  לידה גדל במהלך השניםשעור הנשים בגילאים המתקדמים יותר מקרב נשים שקיבלו דמי

הגיל הממוצע של נשים . 22%- שיעורן עלה ל2005בשנת ,  ויותר35 היו בנות 19%- כ2000בשנת 

 . 2005 בשנת 31- וקרוב ל2000- ב30שקיבלו דמי לידה היה 

 

גם הגיל הממוצע של כלל היולדות עלה במהלך השנים אם כי קצת פחות מהגיל הממוצע של 

בסך הכול הגיל הממוצע של נשים שקיבלו דמי לידה גבוה מזה של כלל . הנשים שקיבלו דמי ליד
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כי חלקן של הרווקות בקרב , התפלגות לפי מצב משפחתי מראה). בהתאמה, 29.3- ו30.4(היולדות 

הגיל הממוצע של . מקבלות דמי לידה עולה בהתמדה בעוד שחלקן של הנשואות יורד במקביל

 ).בהתאמה, 34- ו30(הרווקות גבוה מזה של הנשואות 

 

 מאפייני תעסוקה ומאפייני שכר

 

 עצמאיות והיתר חברות קיבוץ או 2%רק ). 97%-כ(מרבית הנשים המקבלות דמי לידה שכירות 

שיעור השכירות מבין הנשים שקיבלו דמי לידה גדל במהלך השנים . חברות מושב שיתופי

 .ופי ירדובמקביל שיעור העצמאיות וחברות קיבוץ או חברות מושב שית

 

 14- מ10השלימו תקופת אכשרה של ) 93%-כ(רובן המוחלט של הנשים שקיבלו דמי לידה 

ישנה ירידה ).  יום84(ועקב כך היו זכאיות למלוא התקופה , החודשים שקדמו להפסקת עבודתן

ועלייה בשיעור ,  חודשים10מתונה אך עקבית בשיעור הנשים שתקופת האכשרה שלהן היא 

 החודשים שקדמו להפסקת 14מתוך (האכשרה שלהן היא של שישה חודשים הנשים שתקופת 

 .ועל כן זכאיות למחצית התקופה בלבד) עבודתן

 

שיעורן מכלל מקבלות דמי לידה . שקיבלו דמי לידה עבדו במשרה מלאה) 60%כ(מרבית הנשים 

 חלקיות משרותב העובדותובמקביל שיעור , 2005- ב60%- ל2001- ב67%-ירד במהלך השנים מכ

מאפיין מעניין נוסף הוא מועד . 2005- ב16%- ל2001- ב9%-עלה מ) עד מחצית מהמשרה המלאה(

.  יום לפני מועד הלידה42-פי החוק ניתן להתחיל לקבל דמי לידה החל מ- על:הפסקת העבודה

 .כאמור, 2005- ב59%- ל2000- ב55%-שיעור זה הולך וגדל במהלך השנים מ

 

לפיכך גובה .  מהשכר בתקופה שקדמה ללידה100%בשיעור של , כאמור, דמי הלידה משולמים

-התחלקות תשלומי דמי הלידה על. דמי הלידה מלמד על גובה שכרה של האישה באותה תקופה

פי רמתם במחירי שכר ממוצע מצביע על כך שרוב הנשים קיבלו דמי לידה בסכום שאינו עולה על 

דמי לידה . ו דמי לידה מעל השכר הממוצע במשק קיבל20%-פחות מ. מהשכר הממוצע במשק¾ 

 בדומה לשכרן , מהשכר הממוצע במשק76.4%ח שהם " ש180 2005 בשנת היוהממוצעים ליום 

 . הממוצע של כלל הנשים העובדות בארץ

 

מאפיין מרכזי הוא גיל . מושפע ממאפיינים דמוגרפיים ותעסוקתיים, כמו השכר, גובה דמי הלידה

בעוד שדמי הלידה הממוצעים לנשים עד גיל :  עולה דמי הלידה גבוהים יותרככל שהגיל. האישה

הרי שדמי לידה ששולמו לנשים ,  מהשכר הממוצע במשק41% שבתחילת דרכן המקצועית היו 24

 . היו קרוב למלוא השכר הממוצע במשק40מעל גיל 

 

וקות היו גבוהים דמי הלידה ששולמו לנשים רו. גובה דמי הלידה שונה גם לפי מצב המשפחתי

שנשים שעבדו במשרה , מובן).  מהשכר הממוצע במשק בהתאמה76%- ו90%(לעומת יתר הנשים 

 ואכן נשים שעבדו משרה מלאה קיבלו דמי לידה ;חלקית כלשהי קיבלו דמי לידה נמוכים יותר
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 אצל נשים שעבדו פחות ממשרה מלאה אך יותר 50% מהשכר הממוצע במשק לעומת 96%שהם 

 . אצל הנשים שעבדו פחות ממחצית משרה36% ולעומת , המשרה המלאהממחצית

 

 

 גברים שקיבלו דמי לידה

 תוקן חוק הביטוח הלאומי בעקבות חוק עבודת נשים באופן המאפשר לאב 1998החל במאי 

האב יכול להחליף את בת זוגו . להחליף את בת זוגו בחלק מחופשת הלידה ולקבל דמי לידה

 ובתנאי שהוא ובת זוגו צברו , ימים רצופים לפחות21ת מהלידה ולמשך  שבועו6לאחר שחלפו 

התשלום לאב הוא , בדומה לדמי לידה לאישה. תקופת ביטוח כנדרש בתנאי הזכאות לדמי לידה

 .ובתקופה שהם משולמים בעבורו אין הם משולמים בעבור בת זוגו, פי שכרו-על

יש עלייה במספרם במהלך . היה מזערי מאז תחילת החוק ,מספר הגברים שקיבלו דמי לידה

 גברים 157רק ,  שנים מאז שהופעל החוק7לאחר , 2005בשנת . אם כי מתונה ביותר, השנים

 . קיבלו דמי לידה שהם חמישית האחוז מהנשים שקיבלו דמי לידה באותה שנה

 2003-2005, גברים שקיבלו דמי לידה: 2 לוח

 ידהשיעור ממקבלי דמי ל מספרים מוחלטים שנה

2003 128 0.17 

2004 150 0.19 

2005 157 0.20 

 

. גברים שלוקחים חלק מחופשת לידה הם בעלי שכר גבוה לעומת שכרן של נשותיהם, בדרך כלל

 לעומת , מהשכר הממוצע במשק150% מהגברים קיבלו דמי לידה ליום בסכום העולה על 3/4

 .זוגן בלבד בקרב הנשים שחלקו את חופשת הלידה עם בני 22%

 מהשכר הממוצע במשק 180% שהם ,ח" ש444 היו  לאבדמי לידה ממוצעים ליום, 2005בשנת 

 44%דמי לידה של נשים אלה היוו ,  כלומר. מהשכר הממוצע במשק80% שהם ,ח"ש 194 ולאֵם

 .לידה של בני זוגןהמדמי 

לקחו חופשת  ש גבוה במיוחדהתפלגות לפי סניף מצביעה על כך שישנם סניפים עם שיעור אבות

 יש סניפים לעומתם.  תל אביב וכפר סבאלדוגמה, לידה יחסית לשיעורן של הנשים באותו סניף

 . בני ברק ונצרתלדוגמה , שיעור הגברים שלקחו חופשת לידה הוא אפסי או מזערי ביותרבהםש
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 בקרב גברים שקיבלו דמי לידה, דמי הלידה ליום כאחוז מהשכר הממוצע במשק: 3 לוח

 2005 , ובנות זוגן              

 

   בקרב הגבריםאחוז מהשכר הממוצעדמי לידה כ

 +150% 100%-150% 50%-100% 50%עד סך הכול בנות הזוג

 52.9 22.9 20.7 3.6 100.0 סך הכול

 46.3 20.9 31.3 1.5 47.9 50%עד 

100%-50% 30.0 7.1 14.3 26.2 52.4 

150%-100% 7.9 - 0.5 36.4 63.6 

150%+ 14.2 5.0 10.0 15.0 70.0 

 

 2005, ממוצע דמי לידה ליום בקרב גברים שקיבלו דמי לידה ובנות זוגן: 4 לוח

 שכר של בת זוג הרמת  )ח"בש(ממוצע דמי לידה 
 בנות זוג גברים )ממוצע במשקהשכר הבאחוזים מ(

 194 444 סך הכול

 66 437 50%עד 

100%-50% 409 164 

150%-100% 414 283 

150%+ 556 635 
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 מספרים (גברים שקיבלו דמי לידה ואחוז הנשים שקיבלו דמי לידה לפי סניף : 5 לוח

 2005, )מוחלטים ואחוזים                 

 

 גברים שקיבלו דמי לידה
 סניף

 אחוזים מספרים
נשים שקיבלו דמי 

 )אחוזים(לידה 

 100.0 100.0 157 סך הכול

 13.4 13.4 21 ירושלים

 5.0 14.0 22 ל אביבת

 3.8 3.8 6 חיפה

 3.1 - - אשדוד

 1.9 2.6 4 אשקלון

 6.8 3.8 6 באר שבע

 3.6 - - בני ברק

 4.0 2.6 4 חדרה

 2.4 0.7 1 חולון

 3.0 3.2 5 טבריה

 1.4 1.3 2 יפו

 5.8 10.2 16 כפר סבא

 1.3 1.3 2 כרמיאל

 2.7 3.2 5 נהריה

 3.0 1.3 2 נצרת

 4.9 5.7 9 נתניה

 2.7 1.9 3 עפולה

 7.5 8.9 14 פתח תקוה

 2.3 0.7 1 קריות

 5.9 6.4 10 רחובות

 3.3 3.2 5 ראשון לציון

 8.2 7.0 11 רמלה

 4.0 5.1 8 רמת גן
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 מענק אשפוז ומענק לידה

 

 

 

 מענק אשפוז

 

 כללי

 

ת הוא משולם לבתי חולים בעבור הוצאו. מענק אשפוז הוא סוג תשלום השונה מכל הגמלאות

 . הלידה והאשפוז של היולדת ושל היילוד

 

מספר מענקי אשפוז ששילם המוסד לביטוח לאומי היה יציב , 2002עד , במהלך השנים האחרונות

ומאז ועד ,  אלף142- היתה קפיצה ומספרם עלה לכ2003בשנת .  אלף מענקים134-ועמד על כ

 .היום מספרם נשאר יציב

 

 2000-2005, מספר מענקי אשפוז ששולמו: 6לוח 

 

 אחוז שינוי מספר מענקי אשפוז שנה

   

2000 134,720 -- 

2001 134,044 2.0- 

2002 134,187 1.6 

2003 142,363 6.1 

2004 143,387 0.7 

2005 142,890 0.3- 
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 2000-2005, מספר מענקי אשפוז ששולמו: 7 לוח

 

 מספר פגים מספר יולדות סניף

 2,350 142,560 כ"סה

 363 23,493 יםירושל

 100 5,703 מזרח ירושלים

 175 9,075 תל אביב

 122 6,137 חיפה

 67 3,589 אשקלון

 233 14,151 באר שבע

 28 6,476 בני ברק

 71 3,698 חדרה

 79 3,309 חולון

 67 2,737 טבריה

 187 9,496 כפר סבא

 120 5,979 נהריה

 98 6,049 נצרת

 72 5,280 נתניה

 70 4,208 עפולה

 95 8,615 פתח תקוה

 85 5,429 רחובות

 104 6,282 רמלה

 186 9,875 רמת גן

 100 5,703 מזרח ירושלים

 28 2,979 צפת
  

 והתחיל לרדת עד 2003- פגים ב2,511מספר מענקי אשפוז ששולמו בעבור לידת פג הגיע לשיא עם 

 . 2005- פגים ב2,350

 

 סכום מענק האשפוז

 

 :שפוז מושפע משני גורמיםהשינוי בסכום מענק הא

 

ולפיה , פי נוסחה הקבועה בחוק בחודש ינואר מדי שנה בשנה מעדכנים את מענק האשפוז על .1

סך התשלום בעבור לידות רגילות והתוספות לפג לא יעלה ולא יפחת מהסכום שהיה משולם 

 .בעבור לידות אלה אילו לא היה הבדל בסכומי המענק בין לידה רגילה ללידת פג
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,  בכל עת שמשרד הבריאות משנה את מחירו של יום אשפוז כללי–שינוי במחיר יום אשפוז  .2

 .משתנה באותו שיעור גם סכום מענק האשפוז

 

, 2006בינואר . 50%-מענק אשפוז בלידת פג הוגדל בכ, במסגרת חוק ההסדרים, 2005מאפריל 

שולמה עבור כל פג היתה ח והתוספת ש" ש7,079סכום מענק האשפוז ללידה רגילה עמד על 

 .ח" ש107,011

 

 מענק לידה

 

ההבדל החוקי בין . המענק משולם ליולדת סמוך ללידתה ונועד לרכישת ציוד ראשוני ליילוד

לכן מספרן של הנשים שקיבלו , הזכאות למענק אשפוז לבין הזכאות למענק לידה הוא מזערי

 .אשפוזמענק לידה כמעט זהה למספר הנשים ששולמו בעבורן מענק 

 

 היו לידות 2,865עוד ,  היו לידות של ילד אחד130,630, )לידות חי (1 לידות133,561 היו 2005בשנת 

 היו לידות 30.2%, מבין הלידות של ילד אחד.  היו לידת שלישיה ויותר– 66 –תאומים והיתר 

 שקיבלו  היו לידות שניות27%עוד .  מהשכר הממוצע20%ראשונות כלומר קיבלו מענק לידה של 

 מהשכר 6% קיבלו מענק לידה בגובה – 43% –והיתר ,  מהשכר הממוצע9%מענק לידה בגובה 

 .הממוצע

 

 

                                                 
 .מתוך קובץ קצבאות ילדים 1



 11

 גמלה לשמירת הריון

 כללי

אישה שנעדרה מעבודתה . 1991ת בשנת הגמלה לשמירת הריון הוחלה במסגרת חוק ביטוח אמהוּ

ות ממנו זכאית לגמלה לשמירת בתקופת ההריון בגלל בעיות רפואיות הקשורות מההריון או נובע

 .הריון

 עד חודש .שיעור הגמלה הוא ממוצע שכרה של האישה ברבע השנה שקדמה לשמירת ההריון

פי -על"שכר ( מן השכר הממוצע לתשלום גמלאות 25% היה הסכום המרבי לתשלום 1995נובמבר 

ה מנוכים במקור מן הגמל.  מן השכר הממוצע70%- הוגדל הסכום המרבי ל1995מנובמבר "). חוק

 שוב הוגדל הסכום המרבי לתשלום 2000באפריל . דמי ביטוח לאומי ומס בריאות, מס הכנסה

 .השכר לפי חוק) 100%(והוא עתה מלוא 

ברוב המקרים נשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון באות מתוך קבוצת הנשים שקיבלו דמי לידה 

 היתה זכאית לדמי א הפילה ולך הריון איתכנו כמובן מקרים שבהן אישה קיבלה גמלה לשמירתי(

חוץ מן העובדה (שתי קבוצות אלה הן נשים עובדות שתנאי הזכאות שלהן לגמלה זהות ). לידה

הקובע את הצורך , שלגמלה לשמירת הריון נדרש אישור מרופא מומחה למחלות נשים ולידה

). ום רצופים לפחות י30ושהיא ניתנת בתנאי שנדרשה שמירת הריון , הרפואי בשמירת הריון

. היחס בין שתי הקבוצות יכול להעיד על היקף התופעה של שמירת הריון בקרב נשים עובדות

ושיעורן בקרב , להלן מוצגת התפלגות הנשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי שנת התשלום

 .מקבלות דמי לידה ובקרב כלל היולדות באותה תקופה

 מספרים ( דמי לידה וכלל היולדות  ונשים שקיבלוריוןנשים שקיבלו גמלה לשמירת ה: 8 לוח

 1996-2005, )ואחוזים           

 שנה

נשים שקיבלו 
גמלה 

לשמירת 
 הריון

שיעור גידול 
 שנתי

נשים שקיבלו 
 דמי לידה

שיעור נשים שקיבלו 
גמלה לשמירת הריון 
מתוך נשים שקיבלו 

 דמי לידה

1996 3,058 - 58,097 5.3 

1997 3,195 4.5 60,800 5.3 

1998 3,495 9.4 64,545 5.4 

1999 3,886 11.2 65,936 5.9 

2000 4,808 23.7 70,641 6.8 

2001 4,583 4.7- 71,176 6.4 

2002 4,590 0.2 72,377 6.3 

2003 4,352 5.2- 73,948 5.9 

2004 4,420 1.6 77,505 5.7 

2005 4,670 5.7 77,025 6.1 
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ר הנשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון קבוע עם תנודות קלות  מספ2000מהלוח עולה שמשנת 

 מספרן 2005-2000בשנים . יה רצופה בשנים הראשונות לחקיקהי זאת לאחר על,בשני כיוונים

 . מהנשים שקיבלו דמי לידה6%- בממוצע שהן כ,4,500-עמד על כ

 םימאפיינים דמוגרפי

 בדומה לגילן הממוצע של מקבלות 30ה הגיל הממוצע של הנשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון הי

 3.5%,  ממקבלות הגמלה היו נשואות93%.  מגילן הממוצע של כללוקצת יותר גבוהדמי לידה 

אם כי ( במהלך השנים  ואף יותרשיעור הרווקות הכפיל את עצמו.  גרושות3.1%-רווקות ו

ים הנשואות קטן ובמקביל שיעור הנש, 2005- ב3.5%-ל 1996-ב 1.5%-מ) השיעור עצמו נמוך

 .2005- ב93%- ל96%- מ–במעט 

 מאפייני תעסוקה

 עצמאיות והיתר חברות קיבוץ ומושב 4%, 95% –מרבית הנשים שקיבלו גמלה היו שכירות 

גם מאפיין זה קבוע לאורך השנים שנבדקו ואף הוא דומה למאפייני הנשים שקיבלו דמי . שיתופי

 .לידה

 מהשכר הממוצע 3/4כנסה מעבודה שאינה עולה על  הה מהנשים שקיבלו גמלה הית3/4-לכ

ים שקיבלו שבסך הכול השכר הממוצע של הנ.  השתכרו מעל השכר הממוצע14%רק . במשק

ר כ מהש17%-סכום זה נמוך בכ.  מהשכר הממוצע במשק64%גמלה לשמירת הריון עמד על 

 .הממוצע של נשים שקיבלו דמי לידה

 לאישה הוא מלוא שכרה ולא יותר מהשכר הממוצע גובה הגמלה המשולמת, 2000החל משנת 

בשנת .  קיבלו את המקסימום14% ממקבלות הגמלה קיבלו אותה לפי שכרן ורק 86%-כ. במשק

 . מהשכר היומי בממוצע במשק57%- שהם כח"ש 137 גובה הגמלה היומי בממוצע היה 2005

 מאפיינים רפואיים

שלב ההריון שבו , תקופת ההיעדרות מן העבודהבין המאפיינים הרפואיים ניתן לכלול את אורך 

 האם ההיעדרות מן העבודה היתה –האישה נעדרה מהעבודה ומספר תקופות שמירת ההריון 

 .רציפה או מקוטעת

 36%עוד . דר מעבודתן כבר ברבעון הראשון להריונם מהנשים שקיבלו גמלה התחילו להע20%-כ

 .תחילו ברבעון השלישיה – 44% –היתר . התחילו להיעדר ברבעון השני
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 136: היעדרות מעבודה גדל ככל שהיעדרותן החלה בחודשים המוקדמים להריוןהמשך , כצפוי

 לנשים  יום123 לנשים שהתחילו להיעדר בחודש הראשון להריונן לעומת  היוימי תשלום בממוצע

משך , בסך הכל . לאלה שהתחילו להיעדר בחודש שביעי יום54-שהחלו להעדר בחודש רביעי ו

 . יום81 היהההיעדרות הממוצע לאישה שקיבלה גמלה 

  הגמלה אתעבורו קיבלושהריון הנשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי מספר חודש : 9 לוח

 מקבלות גמלה
מספרים  חודש הריון

 מוחלטים
 אחוזים

ממוצע מספר 
ימים עבורם 
 קיבלו גמלה

שיעור מסך כל 
תשלומי הגמלה

 100.0 81 100.0 4,670 כ"סה

1 251 5.4 136 7.9 

2 388 8.3 128 12.1 

3 328 7.0 137 10.6 

4 320 6.9 123 9.9 

5 496 10.6 99 13.3 

6 866 18.5 75 18.5 

7 1,287 27.6 54 19.8 

8 698 15.0 38 7.7 

9 36 0.8 16 0.2 

 מסך 30%-כ: שסך התשלומים לגמלה גדלים ככל שההיעדרות מעבודה התחילה מוקדם, מובן

 מסך הנשים 20%-הן היוו כ(התשלומים היו עבור נשים שהתחילו להיעדר בחודשים הראשונים 

ילו להיעדר ח מהתשלומים היו עבור הנשים שהת8%-כ, במקביל). כאמור לעיל, שקיבלו גמלה

 ).15%-הן היוו כ(בחודשים האחרונים להריונן 

, רציפות מהעבודה במהלך הריונהאם האישה נעדרה ב: אשר למספר תקופות שמירת ההריון

אך אם היא חזרה לעבודה לאחר היעדרות בשל שמירת ; מונים לה תקופה אחת של שמירת הריון

 כמספר – תקופות של שמירת הריון כמהנמנות לה , הריון ואחר כך הפסיקה עבודתה שוב

ת הריון של הנשים שקיבלו גמלה שהו בשמיר) 97%(נמצא כי הרוב המוחלט . הפסקות העבודה

אחוז זניח חזרו לעבודה והפסיקו . והיתר נעדרו מן העבודה בשתי תקופות במשך הריונן, ברציפות

 .שוב שלוש פעמים
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 קצבת לידה

 

 ;הקצבה משולמת למשפחה שבה נולדו בלידה אחת שלושה ילדים או יותר הנשארים בחיים

 היו לידות של 58 ,ילדים ויותר 3 לידות של 66 היו 2005בשנת . נועדה לסייע למשפחה בהוצאותו

 . עוברים5 של רביעיות ולידה אחת של 7, שלישיות

 

סכום הקצבה נקבע כאחוז מהשכר הממוצע .  חודשים20קצבת לידה משולמת למשפחה למשך 

 .והוא קטן במשך התקופה

 

 )כאחוז מהשכר הממוצע(קצבאות לידה לפי מספר ילדים : 10 לוח

 

 החמישיי הרביעיי הישלישי משך התשלום

 250 170 128  חודשים3עד 

 200 135 100  חודשים6-4

 150 110 80  חודשים9-7

 100 75 60  חודשים12-10

 57 44 35  חודשים20-13

 

 18- כ, פעמים השכר הממוצע בלידת שלישייה14-ל משפחה מקבלת סכום כולל בגובה כובסך הכ

 .שכר הממוצע בלידת חמישייה פעמים ה25- וכ,היפעמים השכר הממוצע בלידת רביעי
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  דמי לידה–נספח לוחות 
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 מספרים מוחלטים ( נשים שקיבלו דמי לידה ונשים בכוח העבודה האזרחי: 1 לוח 

 1995-2005 ,)ואחוזים                 

 

 נשים בכוח העבודה נשים שקיבלו דמי לידה

 שנה
 סך הכול

אחוז גידול 
 תקופתי

אחוז מכל 
 יולדותה

סך הכול 
 1 )אלפים(

אחוז גידול 
 תקופתי

אחוז מכוח 
העבודה 
 האזרחי

1995 8,735 - 19.6 154.6 - 26.5 

1960 13,118 50.2 25.5 189.1 22.3 27.3 

1965 17,225 31.3 28.4 253.0 33.8 29.4 

1970 24,843 44.2 31.3 297.9 17.7 29.3 

1975 34,918 40.6 36.0 380.8 27.8 31.6 

1980 39,785 13.9 41.1 481.2 26.4 35.7 

1985 42,755 7.5 42.1 558.8 16.1 38.2 

1990 43,230 1.1 41.3 669.5 19.8 41.1 

1995 55,597 28.6 48.3 912.8 36.3 45.7 

1997 60,800 9.4 52.5 970.0 6.3 45.8 

1998 64,545 6.2 50.3 1,010.0 4.1 46.3 

1999 65,936 2.2 53.0 1,060.1 5.0 47.3 

2000 70,641 7.1 53.6 1,111.6 4.9 48.2 

2001 71,176 0.8 56.0 1,146.3 3.1 48.4 

2002 72,377 1.7 56.3 1,170.4 2.1 48.4 

2003 73,948 2.2 54.2 1,209.7 3.4 49.1 

2004 77,505 4.8 54.9 1,241.7 2.6 49.6 

2005 77,025 0.6- 54.8 1,275.3 2.7 50.0 

 .הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה,  שנתון סטטיסטי לישראל: מקור.1
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 2000-2005 ,)אחוזים(נשים שקיבלו דמי לידה לפי סניף : 2 לוח

 

 2005 2004 2003 2002 2001 2000 סניף

 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 סך הכול

 13.4 17.4 13.4 12.9 13.2 13.2 ירושלים

 5.0 5.1 4.8 5.2 5.0 4.5 תל אביב

 3.8 3.8 3.9 3.8 4.2 3.8 חיפה

 3.1 3.0 3.2 - - - אשדוד

 1.9 1.9 2.0 1.9 2.1 2.0 אשקלון

 6.8 7.0 6.9 6.6 6.8 7.0 באר שבע

 3.6 - - - - - בני ברק

 4.0 4.0 4.2 4.2 4.1 4.4 חדרה

 2.4 2.5 - - - - חולון

 3.0 3.1 3.1 3.2 3.2 3.3 טבריה

 1.4 1.5 3.8 4.0 4.0 3.9 יפו

 5.8 6.0 5.7 5.6 5.5 5.7 כפר סבא

 1.3 1.2 1.3 - - - כרמיאל

 2.7 2.8 3.0 4.3 4.4 4.3 נהריה

 3.0 3.0 3.1 3.4 3.7 3.1 נצרת

 4.9 5.1 5.1 4.9 5.1 5.0 נתניה

 2.7 2.7 2.8 2.7 2.7 2.8 עפולה

 7.5 7.1 7.3 7.1 6.7 7.0 פתח תקוה

 2.3 2.3 2.3 2.3 2.4 2.3 קריות

 5.9 5.7 5.8 8.7 8.4 8.8 ובותרח

 3.3 3.3 3.3 3.4 3.4 3.3 ראשון לציון

 8.2 8.1 8.1 8.1 7.8 8.2 רמלה

 4.0 7.4 7.1 7.8 7.2 7.4 רמת גן

 1.3 1.2 1.3 - - - כרמיאל

 3.1 3.0 3.2 - - - אשדוד

 2.4 2.5 - - - - חולון

 3.6 - - - - - בני ברק
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 ,מספרים מוחלטים ( וכלל היולדות לפי גילו דמי לידהנשים שקיבל: 3 לוח

 1985-2005 ,)אחוזים וממוצעים                 

 

 גיל ממוצע )אחוזים(נשים שקיבלו דמי לידה 

 שנה
סך הכול 

מספרים (
 +40 39-35 34-30 29-25 24עד )מוחלטים

נשים 
שקיבלו 

דמי 
 לידה

כלל 
היולדות

1985 42,755 18.5 37.8 28.4 15.3 1 - 29.2 28.7 

1986 42,742 18.6 36.7 28.5 14.1 2.1 29.2 28.9 

1990 43,230 18.0 34.4 29.0 15.3 3.3 29.6 28.7 

1995 55,597 15.7 35.6 28.8 15.8 4.1 29.8 28.8 

1997 60,800 15.4 36.6 28.9 15.0 4.2 29.8 28.9 

1998 64,545 15.2 36.5 28.9 15.1 4.3 29.9 28.9 

1999 65,936 15.4 36.4 29.1 14.8 4.2 29.8 28.9 

2000 70,641 14.5 36.5 30.3 14.5 4.3 29.9 29.0 

2001 71,176 14.7 35.5 30.7 14.8 4.3 29.9 29.1 

2002 72,377 12.5 35.1 32.3 14.8 4.3 30.1 29.2 

2003 73,948 12.3 34.7 33.0 15.6 4.4 30.3 29.3 

2004 77,505 11.9 33.6 33.9 16.1 4.6 30.4 29.3 

2005 77,025 11.2 32.3 34.8 17.0 4.8 30.6 - 

 +.35 בנות נתון זה מתייחס ל.1
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 ,)מספרים מוחלטים ואחוזים(נשים שקיבלו דמי לידה לפי מצב משפחתי : 4 לוח

                 2001-2005 

 

 )אחוזים(מצב משפחתי 
 שנים

 1 סך הכול
מספרים (

 רווקות גרושות תאלמנו נשואות  )מוחלטים

2001 71,176 95.4 0.1 1.5 2.3 

2002 72,377 95.2 0.2 1.6 2.3 

2003 73,948 94.8 0.1 1.8 2.9 

2004 77,505 94.7 0.1 1.8 3.0 

2005 77,025 94.7 0.1 1.9 3.0 

 . כולל לא ידוע.1

 

 2000-2005, גיל ממוצע של נשים שקיבלו דמי לידה לפי מצב משפחתי: 5 לוח

 

 )אחוזים(מצב משפחתי 
 יםשנ

* סך הכול
מספרים (

 רווקות גרושות אלמנות נשואות  )מוחלטים

2000 29.9 29.8 33.9 30.4 33.7 

2001 29.9 29.8 34.7 34.0 32.6 

2002 30.1 29.9 34.7 34.1 32.8 

2003 30.3 30.1 33.7 34.5 32.9 

2004 30.4 30.2 35.4 34.6 33.5 

2005 30.6 30.4 33.5 34.6 33.6 
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 1992-2005, נשים ועולות חדשות שקיבלו דמי לידה: 6 לוח

 

 שנה
 נשים שקיבלו 
 דמי לידה

 עולות חדשות 
 שקיבלו דמי לידה

שיעור העולות 
החדשות בקרב 
 מקבלות דמי לידה

1992 44,994 884 2.0 

1993 48,733 1,864 3.8 

1994 52,000 2,986 5.7 

1995 55,600 4,625 8.3 

1997 60,800 6,533 10.7 

1998 64,545 7,276 11.3 

1999 65,936 7,493 11.4 

2000 70,641 8,145 11.5 

2001 71,176 8,769 12.3 

2002 72,377 8,900 12.3 

2003 73,948 9,092 12.3 

2004 77,505 9,994 12.9 

2005 77,025 9,860 12.8 
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 2000-2005, ים בלידהרר עובנשים שקיבלו דמי לידה לפי מספ: 7 לוח

 

 1 כ"סה שנה )אחוזים(מספר עוברים 

1 2 3+ 

2000 70,641 97.1 2.6 0.1 

2001 71,176 97.2 2.4 0.1 

2002 72,377 97.2 2.4 0.1 

2003 73,948 97.2 2.4 0.1 

2004 77,505 97.3 2.4 0.1 

2005 77,025 91.7 2.4 0.1 

 . כולל גם לא ידוע.1

 

 

 ,)מספרים מוחלטים ואחוזים(נשים שקיבלו דמי לידה לפי מעמד בעבודה : 8 לוח

                 1980-2005 

 

 )אחוזים(מעמד בעבודה 
 שנה

 1 סך הכול

 )מספרים מוחלטים(
 עצמאית שכירה

חברת קיבוץ או 
 מושב שיתופי

1980 39,785 90.3 3.1 6.2 

1985 42,755 91.1 2.1 6.2 

1990 43,230 93.2 2.2 4.1 

1995 55,597 93.4 3.1 3.4 

1997 60,800 94.3 3.0 2.6 

1998 64,545 94.5 2.9 2.6 

1999 65,936 94.8 3.0 2.1 

2000 70,641 95.4 2.9 1.7 

2001 71,176 95.8 2.7 1.6 

2002 72,377 96.9 2.0 1.2 

2003 73,948 97.1 1.9 1.0 

2004 77,505 96.6 2.3 1.1 

2005 77,025 96.5 2.3 1.2 

 . כולל גם לא ידוע ואחר.1

 



 23

 ,)מספרים מוחלטים ואחוזים(נשים שקיבלו דמי לידה לפי משך תקופת האכשרה : 9 לוח

                1980-2005 

 

 )אחוזים(משך תקופת האכשרה 
 שנה

 סך כול
מספרים (

 )מוחלטים
 חודשים 10

 14-מ
  חודשים15

 22- מ
  חודשים6

  14-מ

1980 39,785 97.6 1.6 0.2 

1985 42,755 97.2 1.9 0.1 

1990 43,230 94.6 0.6 4.8 

1995 55,597 93.7 0.4 5.9 

1997 60,800 92.7 0.6 6.5 

1998 64,545 93.2 0.6 6.4 

1999 65,936 93.3 0.6 6.1 

2000 70,641 93.0 0.6 6.3 

2001 71,176 92.9 0.6 6.5 

2002 72,377 93.3 0.5 6.1 

2003 73,948 94.6 0.5 4.9 

2004 77,505 94.4 0.6 5.0 

2005 77,025 94.3 0.6 5.1 
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 2000-2005 ,)מספרים מוחלטים(שכירות שקיבלו דמי לידה לפי חלקיות המשרה : 10 לוח

 

 סך הכול שנה
משרה מלאה 

 ויותר
מחצית המשרה 
עד משרה מלאה

 1 עד מחצית המשרה

2000 67,392 67.1 23.9 9.0 

2001 68,153 64.8 24.5 10.7 

2002 70,133 62.2 25.2 12.6 

2003 71,804 61.2 25.0 13.9 

2004 74,870 59.8 24.5 15.7 

2005 74,330 60.2 23.9 16.0 

 .ה כולל משרה בלתי ידוע.1

 
 מספרים מוחלטים( נשים שקיבלו דמי לידה לפי מועד הפסקת העבודה: 11 לוח

 1986-0052 ,)ואחוזים                  

 

 )אחוזים(מעמד הפסקת העבודה 
 שנה

 סך הכול
 יום לפני 42עד  1 יום הלידה )מספרים מוחלטים(

 הלידה
 יום או יותר 42

 לפני הלידה

1986 42,742 60.7 8.5 30.8 

1990 43,230 59.2 7.9 32.9 

1995 55,597 65.6 26.3 8.1 

1997 60,800 60.6 25.3 13.5 

1998 64,545 61.9 25.0 13.4 

1999 65,936 62.8 24.5 13.4 

2000 70,641 55.6 30.7 13.8 

2001 71,176 54.9 31.6 13.6 

2002 72,377 56.1 30.9 13.0 

2003 73,948 58.5 30.0 11.5 

2004 77,505 59.2 29.6 11.2 

2005 77,025 59.3 29.3 11.4 

 .מקבלות מכלל ה0.4%-0.5%ששיעורן בין ,  כולל אמהות מאמצות.1
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  ,)מספרים מוחלטים ואחוזים( נשים שקיבלו דמי לידה לפי גובה דמי הלידה: 12 לוח

                  1980-2005 

 

 )אחוזים(גובה דמי הלידה 

 שנה
סך הכול 

מספרים (
 )מוחלטים

 1/4עד 
השכר 
 הממוצע

 1/2 עד 1/4
השכר 
 הממוצע

 3/4 עד 1/2
השכר 
 הממוצע

 עד 3/4
מלוא 
השכר 
 וצעהממ

יותר 
מהשכר 
 הממוצע

1980 39,785 22.0 44.4 22.1 8.1 3.4 

1985 42,755 34.2 42.8 16.8 4.0 2.2 

1990 43,230 17.1 52.3 21.6 5.7 3.3 

1995 55,596 9.3 30.3 25.8 16.6 17.9 

1997 60,800 8.3 31.8 27.1 16.4 16.3 

1998 64,545 6.7 28.0 27.9 17.9 19.5 

1999 65,936 7.9 28.0 28.9 17.1 19.0 

2000 70,641 7.4 29.5 28.7 16.3 18.2 

2001 71,176 7.1 28.4 28.4 16.4 19.7 

2002 72,377 7.1 27.2 28.6 16.7 20.4 

2003 73,948 7.0 25.9 29.6 16.8 20.6 

2004 77,505 8.0 26.8 29.0 16.5 19.7 

2005 77,025 8.2 28.0 28.2 16.3 19.4 
 

 ח וכאחוז מהשכר"מחירים שוטפים וקבועים בש(בה דמי הלידה בממוצע ליום גו: 13 לוח

 1980-2005 ,)היומי הממוצע                   

 דמי לידה ממוצעים ליום
 שנה

 כאחוז מהשכר היומי הממוצע )2005(מחירים קבועים  מחירים שוטפים

1980 153.7  72.4 45.5 

1985 10.5 65.8 40.4 

1990 35.4 86.7 44.8 

1995 99.0 139.4 69.8 

1997 133.0 152.5 73.3 

1998 144.0 158.0 73.7 

1999 154.0 160.2 73.2 

2000 164.6 178.6 72.7 

2001 178.1 191.2 75.6 

2002 182.3 182.2 76.5 

2003 178.5 180.1 76.8 

2004 176.3 178.6 76.4 

2005 179.7 179.7 76.4 

 .ים ישניםנתון זה הוא בשקל) 1
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 במחירים שוטפים וכאחוז ( דה בממוצע ליום וליולדת לפי סניףגובה דמי לי: 14 לוח

 2005 ,)מהשכר היומי הממוצע                  

 

 ממוצע ליולדת ממוצע ליום

ממוצע ליום  סניף
מחירים (

 )ח"ש, שוטפים

כאחוז מהשכר 
היומי הממוצע 

 במשק

ממוצע ליום 
מחירים (

 )ח"ש, שוטפים

כאחוז מהשכר 
היומי הממוצע 

 במשק

 208.4 15,067 74.6 180 סך הכול

 183.2 13,246 66.7 158 ירושלים

 289.3 20,914 103.2 249 תל אביב

 216.9 15,682 77.3 186 חיפה

 173.6 12,551 62.2 150 אשדוד

 182.6 13,199 65.3 157 אשקלון

 183.6 13,270 65.9 159 באר שבע

 152.5 11,023 54.9 132 בני ברק

 184.2 13,319 65.9 159 חדרה

 215.2 15,555 76.5 184 חולון

 164.6 11,896 59.5 143 טבריה

 183.8 13,287 65.7 158 יפו

 289.0 20,890 103.0 248 כפר סבא

 181.2 13,099 65.1 157 כרמיאל

 177.0 12,796 63.4 153 נהריה

 146.0 10,556 53.1 128 נצרת

 226.0 16,336 80.6 194 נתניה

 192.0 13,880 68.8 166 עפולה

 222.1 16,052 79.3 191 פתח תקוה

 193.1 13,961 68.8 166 קריות

 215.9 15,609 77.3 186 רחובות

 232.9 16,837 82.8 200 ראשון לציון

 208.1 15,244 74.4 179 רמלה

 278.2 20,109 99.5 240 רמת גן
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 מחירים שוטפים וכאחוז מהשכר היומי(לידה בממוצע ליום לפי גיל גובה דמי : 15 לוח

 1985-2005, )הממוצע במשק                  

 כאחוז מהשכר היומי הממוצע במשק

 שנה

ממוצע ליום 
מחירים (

, שוטפים
 )ח"ש

 +40  39-35 34-30 29-25 24עד  סך הכול

1985 10.5 40.4 32.0 41.0 44.7 146.6  

1990 35.4 44.8 35.1 43.6 49.5 53.4 55.7 

1995 100.2 69.8 47.5 65.0 77.3 84.3 89.5 

1997 133.0 73.3 48.0 68.4 82.2 87.7 92.6 

1998 144.0 73.7 51.1 73.1 83.3 91.0 96.1 

1999 154.0 73.2 52.8 76.1 85.6 90.4 100.4 

2000 164.6 72.7 45.7 67.2 82.5 86.7 93.8 

2001 178.1 75.6 46.2 68.9 87.1 90.9 95.4 

2002 182.3 76.5 45.6 69.1 87.7 91.9 96.2 

2003 178.5 76.8 44.6 67.5 87.9 93.5 97.5 

2004 176.3 75.0 42.4 64.6 85.9 91.9 96.5 

2005 179.7 74.6 41.1 62.3 85.0 93.0 94.7 

 +.35נתון זה מתייחס לבנות ) 1

 



 28

 מחירים שוטפים( ליום לפי מצב משפחתי גובה דמי לידה בממוצע: 16 לוח

 2001-2005, )וכאחוז מהשכר היומי הממוצע במשק                  

 

 כאחוז מהשכר היומי הממוצע במשק
 שנה

ממוצע ליום 
מחירים (

 רווקה גרושה אלמנה נשואה סך הכול)ח"ש, שוטפים

2001 178.1 75.6 75.5 76.0 72.0 88.6 

2002 182.3 76.5 76.4 55.3 74.7 92.8 

2003 178.5 76.8 76.6 70.1 71.5 92.2 

2004 176.3 75.0 74.6 73.2 75.9 90.7 

2005 179.7 74.6 74.2 71.8 73.4 89.5 

 

 במחירים שוטפים(גובה דמי לידה בממוצע ליום לפי מעמד בעבודה : 17 לוח

 1980-2005 ,)וכאחוז מהשכר היומי הממוצע במשק                  

 

 כאחוז מהשכר היומי הממוצע במשק

 שנה

ממוצע ליום 
מחירים (

, שוטפים
 )ח"ש

 עצמאית שכירה סך הכול
חברת קיבוץ 

או מושב 
 שיתופי

1980 54.0 1 45.5 46.2 25.8 43.4 

1985 10.5 40.4 42.2 27.9 32.3 

1990 35.4 44.8 45.8 47.7 39.7 

1995 100.2 69.8 70.5 68.6 41.6 

1997 133.0 73.3 74.4 64.5 37.5 

1998 144.0 73.7 74.6 65.4 38.3 

1999 154.0 73.2 73.7 67.1 41.9 

2000 164.6 72.7 73.3 62.0 56.9 

2001 178.1 75.6 76.2 63.8 58.3 

2002 182.3 76.5 77.0 62.0 60.3 

2003 178.5 76.8 77.1 66.7 62.4 

2004 176.3 75.0 75.6 61.2 53.7 

2005 179.7 74.6 75.2 58.3 58.4 

 .נתון זה הוא בשקלים ישנים )1

 



 29

 וכאחוז במחירים שוטפים (גובה דמי לידה בממוצע ליום לפי תקופת האכשרה : 18 לוח

 1980-2005 ,)מהשכר הממוצע במשק                  

 

 אחוז מהשכר היומי הממוצע במשק
 שנה

מחירים 
 סך הכול שוטפים

 חודשים 10
 14-מ

דשים  חו15
 22-מ

 חודשים 6
  14-מ

1980 54 1 45.5 45.7 32.2 31.7 

1985 11 40.4 41.6 27.9 33.8 

1990 35 44.8 46.1 34.6 29.4 

1995 100 69.8 71.7 45.2 44.5 

1997 133 73.3 75.5 46.3 46.3 

1998 144 73.6 75.6 47.0 47.0 

1999 154 73.2 75.6 45.2 45.2 

2000 164.6 72.7 74.6 50.4 46.7 

2001 178.1 75.6 77.6 51.2 48.1 

2002 182.3 76.5 78.6 49.8 47.1 

2003 178.5 76.8 78.5 51.6 46.2 

2004 176.3 75.0 76.8 48.3 44.1 

2005 179.7 74.6 76.3          50.7 45.1 

 . נתון זה הוא בשקלים ישנים)1
 
 
 

 במחירים שוטפים  (י חלק המשרהפדה בממוצע ליום לשכירות לגובה דמי לי: 19 לוח

 1990-2005, )וכאחוז מהשכר היומי הממוצע במשק                  

 

 כאחוז מהשכר היומי הממוצע

 שנה

ממוצע ליום 
מחירים (

, שוטפים
 )ח"ש

 סך הכול
משרה מלאה 

 ויותר

מחצית משרה 
עד משרה 
 מלאה

עד מחצית 
  משרה

1990 36.0 44.8 40.9 39.1 25.0 

1995 100.0 68.9 72.9 68.6 39.5 

1997 133.0 72.5 79.3 63.9 41.3 

1998 144.0 73.6 80.2 62.4 40.4 

1999 154.0 72.8 82.3 59.5 40.4 

2000 166.0 73.3 87.4 50.1 30.3 

2001 179.5 76.2 93.1 50.8 31.8 

2002 183.4 77.0 95.6 51.7 35.8 

2003 179.3 77.1 96.5 52.3 36.5 

2004 177.8 75.6 96.0 51.5 35.5 

2005 181.2 75.2 95.5 50.1 35.9 
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 2000-2005 ,בארץידה בממוצע ליום לפי ותק לבה דמי וג: 20 לוח

 

 כאחוז מהשכר היומי הממוצע במשק
 שנה

ממוצע ליום 
מחירים (

 עולות וותיקות סך הכול )ח"ש, שוטפים

2000 164.6 72.7 73.8 64.6 

2001 178.1 75.6 76.6 68.1 

2002 182.3 76.5 77.6 68.9 

2003 178.5 76.8 77.9 69.1 

2004 177.8 75.0 76.2 67.3 

2005 179.7 74.6 75.6 67.4 

 

 ,)מחירים שוטפים וקבועים ואחוזי שינוי(גובה דמי לידה בממוצע ליולדת : 21 לוח

                  1980-2005 

 

 ה בממוצע ליולדתדמי ליד
 שנה

 מחירים שוטפים
מחירים קבועים 

 ) ח"ש 2005(
אחוז שינוי לעומת 

 שנה קודמת

1980 4,491 6,091 .. 

1985 876 5,446 89.4 

1990 2,892 7,119 30.1 

1995 7,983 11,205 51.8 

1997 10,778 12,472 3.4 

1998 11,737 12,875 3.2 

1999 12,655                    13,203 2.5 

2000 13,745 14,915 13.0 

2001 14,868 15,958 7.0 

2002 15,250 15,494 2.9- 

2003 14,983 15,117 2.4- 

2004 14,792 14,984 0.9- 

2005 15,067 15,067 0.6 
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 1980-2005, )ח"שבאלפי , 2005מחירי (ת לפי גמלה סך כול תשלומי ענף אמהוּ: 22 לוח

 

 שנה
סך כל תשלומי 

 גמלאות
שמירת הריון דמי לידה  ציוד לנולד אשפוז

1980 625,238 - 379,820 244,044 - 

1985 689,555 - 435,348 252,414 - 

1990 1,023,257 532,882 140,777 347,827 - 

1995 1,590,714 732,109 149,861 687,153 9,324 

1996 1,764,904 776,014 153,154 798,256 28,325 

1997 1,887,834 848,595 163,169 835,180 33,140 

1998 2,053,843 920,521 181,843 906,728 36,964 

1999 2,085,363 875,056 187,841 976,248 39,750 

2000 2,297,662 962,777 204,140 1,068,845 52,447 

2001 2,499,087 1,034,026 249,111 1,149,676 57,599 

2002 2,467,671 1,003,261 241,429 1,157,936 56,187 

2003 2,444,266 1,053,562      179,519 1,148,075 54,290 

2004 2,454,744 1,068,477 127,168 1,195,362 54,292 

2005 2,567,271 1,187,546 122,717 1,187,085 58,545 

 

  



לוח 23:נשים שקיבלו דמי לידה לפי צורת יישוב,2005

180    94.3   30.6   939    1,756  74,330 77,025 סך כולל

179    94.3   30.5   383    1,529  68,032 69,944 סך הכול

יישובים עירוניים מעל ל-200,000 תושבים

192    94.6   30.7   89     415    15,252 15,756 סך הכול

157    93.4   29.8   36     117    6,914  7,067  ירושלים

249    95.3   32.1   34     196    3,676  3,906  תל אביב-יפו

193    94.5   31.2   8      52     2,207  2,267  חיפה

200    97.1   31.0   11     50     2,455  2,516  ראשון לציון

182    94.6   30.6   283    987    47,163 48,433 סך הכול

199,999 - 100,000 18,238 17,822    328     88   30.3   94.7    173

99,999 - 50,000  5,750  5,585    131     34   30.7   94.7    195

49,999 - 20,000 15,885 15,470    321     94   30.6   94.8    182

19,999- 10,000  4,644  4,498    107     39   30.7   94.7    193

9,999- 2,000  3,916  3,788    100     28   31.4   93.7    195

117    91.1   28.9   11     127    5,617  5,755  סך הכול

99,999 - 50,000    335    326      6      3   29.0   89.3    131

49,999 - 20,000  1,739  1,695     40      4   29.0   91.7    116

19,999- 10,000  1,876  1,834     40      2   28.8   91.6    114

9,999- 2,000  1,805  1,762     41      2   28.8   90.3    119

189    94.3   32.0   556    240    6,401  7,197  סך הכול

204    94.3   32.1   46     158    3,054  3,258  מושבים

160    92.0   31.2   20     2      291    313    מושבים שיתופיים

167    96.1   32.7   468    23     990    1,481  קיבוצים

189    93.3   31.7   22     60     2,205  2,287  אחר

......0      0      ..1      כתובת לא ידועה

יישובים עירוניים

יישובים עירוניים יהודיים

יישובים עירוניים לא יהודיים

יישובים כפריים

סך הכולצורת יישוב
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת

שיעור הנשים 
שלהן תקופת 

אכשרה של  10  
מתוך  14  חודש

ממוצע  דמי 
לידה ליום

עצמאיתשכירה
חברת 
קיבוץ
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לוח 24:נשים שקיבלו דמי לידה לפי מועצה אזורית,2005

190    94.2   31.9   557    261    7,425  8,243  סך כולל

123    85.2   29.3   0      1      26     27     אל-בטוף

204    88.9   33.9   0      1      17     18     אלונה

277    97.8   32.9   0      3      42     45     אפעל

165    94.6   32.7   36     3      72     111    אשכול

201    94.4   32.7   3      10     203    216    באר טוביה

136    96.2   29.8   0      0      26     26     בוסתן-אל-מרג'

186    95.7   32.5   15     1      54     70     בני שמעון

154    95.5   31.6   36     2      73     111    בקעת בית שאן

244    92.7   32.3   6      3      73     82     ברנר

279    94.3   33.0   0      4      31     35     גדרות

139    89.4   31.8   16     15     129    160    גולן

159    93.9   30.6   7      3      237    247    גוש עציון

207    93.9   31.9   16     5      276    297    גזר

224    90.7   33.6   2      3      49     54     גן רווה

251    96.1   33.1   15     15     325    355    דרום השרון

160    93.9   31.2   24     6      216    246    הגלבוע

174    98.3   33.3   27     0      90     117    הגליל העליון

177    98.0   32.2   15     3      83     101    הגליל התחתון

190    91.9   34.1   3      9      25     37     הערבה התיכונה

125    92.2   30.1   0      2      88     90     הר חברון

198    97.3   32.4   28     1      84     113    זבולון

151    100.0  34.7   7      0      13     20     חבל אילות

155    95.7   29.8   3      3      63     69     חבל יבנה

226    96.3   32.2   4      8      260    272    חבל מודיעין

192    91.2   30.9   7      3      104    114    חוף אשקלון

220    95.8   32.8   17     7      188    212    חוף הכרמל

235    96.3   32.9   14     7      115    136    חוף השרון

129    92.4   30.8   4      4      123    131    חוף עזה

235    94.8   32.8   4      3      51     58     יואב

267    94.8   32.8   2      12     276    290    לב השרון

204    92.6   31.2   1      4      89     94     לכיש

180    93.2   33.1   0      0      59     59     מבואות החרמון

159    94.9   32.8   31     1      66     98     מגידו

131    81.8   31.3   2      0      9      11     מגילות

160    96.4   32.0   34     5      130    169    מטה אשר

163    91.8   30.3   12     20     839    871    מטה בנימין

199    94.5   32.4   19     10     465    494    מטה יהודה

183    97.4   32.2   22     3      90     115    מנשה

182    94.5   33.0   1      5      85     91     מעלה יוסף

סך הכולמועצה אזורית
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת

שיעור הנשים 
להן תקופת 

אכשרה של  10 
 מתוך  14  
חודש

ממוצע דמי 
לידה ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה

33



לוח 24  (המשך)

151    91.1   32.0   3      9      134    146    מרום הגליל

155    92.1   31.1   0      5      134    139    מרחבים

231    95.5   33.7   2      5      148    155    משגב

121    87.0   28.5   2      1      43     46     נחל שורק

164    95.2   32.7   29     2      73     104    עמק הירדן

227    95.3   33.0   21     21     428    470    עמק חפר

211    95.6   33.3   25     14     299    338    עמק יזרעאל

168    93.1   30.2   2      3      184    189    עמק לוד

140    87.7   29.4   1      1      55     57     ערבות הירדן

171    100.0  32.7   11     1      34     46     רמת נגב

150    93.3   31.7   11     5      59     75     שדות נגב

162    93.1   30.5   3      7      422    432    שומרון

208    98.0   33.2   8      0      43     51     שער הנגב

163    95.2   30.5   5      2      118    125    שפיר

129    75.0   29.8   1      0      7      8      תמר

סך הכול יישוב
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת

שיעור הנשים 
להן תקופת 

אכשרה של  10 
 מתוך  14  
חודש

ממוצע ים 
דמי לידה 
ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה
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לוח  25:נשים שקיבלו דמי לידה לפי מחוז ונפה,2005

180    94.3   30.6   939    1,756  74,330 77,025 סך כולל

159    93.4   29.9   66     166    8,822  9,054  ירושלים

159    93.4   29.9   66     166    8,822  9,054     ירושלים

148    93.1   30.4   275    196    9,262  9,733  הצפון

145    91.7   31.3   34     24     1,040  1,098     צפת

149    94.5   30.2   49     20     783    852       כנרת

154    93.9   30.6   126    54     3,162  3,342     יזרעאל

145    93.2   30.0   50     81     3,995  4,126     עכו

126    85.4   30.4   16     17     282    315       גולן

171    93.7   30.9   101    173    7,462  7,736  חיפה

178    94.6   31.0   41     100    4,539  4,680     חיפה

160    92.4   30.7   60     73     2,923  3,056     חדרה

205    95.4   31.1   198    492    20,826 21,516 המרכז

192    94.6   31.2   63     118    3,870  4,051     השרון

216    95.4   30.9   62     174    7,753  7,989     פתח תקוה

210    95.7   31.3   40     73     3,491  3,604     רמלה

197    95.7   31.1   33     127    5,712  5,872     רחובות

209    95.0   31.0   83     400    13,468 13,951 תל-אביב

209    95.0   31.0   83     400    13,468 13,951    תל-אביב

157    94.3   30.4   163    209    9,741  10,113 הדרום

155    94.6   30.3   55     107    4,747  4,909     אשקלון

159    93.9   30.5   108    102    4,994  5,204     באר שבע

147    93.1   29.3   49     132    4,867  5,048  יהודה ושומרון

130    92.4   30.8   4      4      124    132    חבל עזה

115    100.0  28.0   0      0      1      1      כתובת לא ידוע

שיעור הנשים 
שלהן תקופת 

אכשרה של  10  
מתוך  14  חודש

ממוצע  
דמי לידה 
ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה

סך הכולמחוז ונפה
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת
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לוח 26:נשים שקיבלו דמי לידה לפי יישוב (מעל 2,000 תושבים) ומועצות מקומיות ,2005

113    86.2   27.8   0      0      29     29     אבו גוש

117    94.8   30.2   0      4      54     58     אבו סנאן

151    90.9   29.9   0      0      11     11     אבטין

272    97.1   33.3   2      3      100    105    אבן יהודה

96     90.6   28.7   1      6      205    212    אום אל-פחם

133    90.9   29.5   0      4      272    276    אופקים

180    94.7   30.3   2      6      404    412    אור יהודה

130    90.5   30.0   0      2      124    126    אור עקיבא

217    100.0  32.6   1      5      53     59     אורנית

199    93.8   30.7   1      3      92     96     אזור

179    92.7   31.0   8      7      561    576    אילת

113    96.6   28.4   0      1      57     58     אכסאל

168    93.2   31.0   0      1      73     74     אלון שבות

190    100.0  32.5   1      2      42     45     אליכין

127    92.9   27.0   11     21     881    913    אלעד

204    95.8   32.3   0      5      67     72     אלפי מנשה

187    94.4   29.4   0      0      72     72     אלקנה

121    94.0   29.5   0      0      50     50     אעבלין

195    91.6   31.5   3      2      102    107    אפרתה

171    93.8   31.1   0      0      146    146    אריאל

149    94.9   29.8   12     44     2,327  2,383  אשדוד

158    94.2   30.7   8      26     908    942    אשקלון

121    88.3   28.8   2      5      258    265    באקה-ג'ת*

179    91.5   31.5   1      1      80     82     באר יעקב

166    94.6   30.7   9      35     1,910  1,954  באר שבע

111    90.5   29.0   0      1      41     42     בועיינה-נוג'ידאת

91     77.4   26.5   0      0      31     31     בוקעאתא

91     82.9   28.9   0      1      40     41     ביר אל-מכסור

142    90.9   29.5   0      1      109    110    בית אל

169    93.8   33.3   0      3      45     48     בית אריה

113    94.9   30.2   0      3      56     59     בית ג'ן

236    97.2   31.4   1      2      68     71     בית דגן

142    92.5   30.5   1      2      171    174    בית שאן

141    92.7   28.9   8      31     1,105  1,144  בית שמש

115    91.6   27.6   2      17     624    643    ביתר עילית

132    93.7   28.4   11     45     2,703  2,759  בני ברק

160    93.4   30.3   0      1      60     61     בני עי"ש

256    96.3   33.3   4      5      181    190    בנימינה-גבעת עדה*

116    90.0   27.7   1      0      49     50     בסמ"ה

125    88.2   30.5   0      0      34     34     בסמת טבעון

שיעור הנשים 
שלהן תקופת 

אכשרה של  10  
מתוך  14  חודש

ממוצע  
דמי לידה 
ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה

סך הכול יישוב
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת
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לוח 26  (המשך)

232    98.0   33.8   1      2      97     100    בת חפר

158    93.1   29.8   4      16     1,030  1,050  בת ים

111    91.9   30.3   0      3      83     86     ג'דיידה-מכר

98     94.4   28.0   0      2      34     36     ג'ולס

92     94.2   28.9   0      2      50     52     ג'לג'וליה

81     89.7   28.7   0      1      115    116    ג'סר א-זרקא

156    95.2   29.4   0      0      21     21     ג'ש (גוש חלב)

189    92.4   30.4   0      0      118    118    גבעת זאב

274    95.3   31.2   2      4      419    425    גבעת שמואל

257    96.7   32.4   1      15     656    672    גבעתיים

207    95.3   31.4   2      7      286    295    גדרה

209    95.1   32.0   1      9      236    246    גן יבנה

177    94.9   32.4   1      2      36     39     גן נר

233    95.2   31.1   1      2      163    166    גני תקווה

137    93.7   30.2   0      0      63     63     דבורייה

114    88.2   28.2   0      0      51     51     דייר חנא

140    97.7   30.7   1      7      297    305    דימונה

269    97.1   32.4   9      25     621    655    הוד השרון

278    100.0  33.2   0      3      25     28     הר אדר

253    95.7   31.9   7      28     817    852    הרצלייה

217    95.2   32.2   5      11     191    207    זכרון יעקב

117    83.8   29.0   0      0      37     37     זמר

128    91.7   30.2   0      0      24     24     זרזיר

161    93.3   30.8   3      10     795    808    חדרה

184    95.4   30.6   8      21     1,734  1,763  חולון

123    96.1   28.0   0      0      51     51     חורה

130    94.7   28.9   0      0      38     38     חורפיש

193    94.5   31.2   8      52     2,207  2,267  חיפה

130    92.1   31.6   0      4      110    114    חצור הגלילית

150    96.8   31.9   0      1      30     31     חשמונאים

138    94.0   29.4   3      6      405    414    טבריה

129    83.9   29.0   0      0      31     31     טובא-זנגרייה

132    94.2   28.7   0      2      67     69     טורעאן

119    93.8   28.8   1      7      250    258    טייבה

124    91.9   29.6   0      3      146    149    טירה

155    96.2   30.1   0      3      156    159    טירת כרמל

120    90.6   29.3   0      1      159    160    טמרה

121    86.6   26.6   0      0      67     67     יאנוח-ג'ת

146    88.9   30.0   0      1      26     27     יבנאל

170    96.3   31.0   1      8      372    381    יבנה

שיעור הנשים 
שלהן תקופת 

אכשרה של  10  
מתוך  14  חודש

ממוצע  
דמי לידה 
ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה

סך הכול יישוב
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת
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לוח 26  (המשך)

228    94.8   31.3   0      8      319    327    יהוד-נווה אפרים*

203    93.3   33.5   1      1      13     15     יסוד המעלה

125    93.8   29.2   0      0      64     64     יפיע

203    99.0   31.8   1      2      291    294    יקנעם עילית

140    92.4   29.6   2      1      128    131    ירוחם

157    93.4   29.8   36     117    6,914  7,067  ירושלים

116    92.0   27.6   2      4      94     100    ירכא

117    95.3   29.4   0      1      63     64     כאבול

130    81.3   28.6   0      0      32     32     כאוכב אבו אל-היג'א

265    96.4   34.9   0      7      77     84     כוכב יאיר

118    92.3   27.6   0      0      117    117    כוכב יעקב

119    90.2   28.4   0      4      57     61     כסיפה

92     93.5   25.6   0      1      91     92     כסרא-סמיע

103    95.7   30.7   0      1      22     23     כעביה-טבאש-חג'אג'רה

74     95.0   30.0   0      2      18     20     כפר ברא

230    92.5   34.5   0      0      53     53     כפר ורדים

144    91.5   29.0   0      2      92     94     כפר חב"ד

138    91.1   30.1   0      0      56     56     כפר יאסיף

198    92.1   31.7   3      6      182    191    כפר יונה

160    95.5   29.1   0      0      22     22     כפר כמא

116    88.6   28.1   0      1      104    105    כפר כנא

102    84.6   26.3   0      0      78     78     כפר מנדא

142    87.5   32.8   0      0      8      8      כפר מצר

233    96.7   31.9   7      26     955    988    כפר סבא

106    92.5   28.8   0      2      105    107    כפר קאסם

124    88.9   29.0   0      0      126    126    כפר קרע

420    100.0  32.6   0      0      14     14     כפר שמריהו

266    96.0   33.0   0      1      24     25     כפר תבור

166    94.8   30.5   4      5      490    499    כרמיאל

298    98.0   33.6   0      1      50     51     להבים

151    93.9   30.1   2      9      584    595    לוד

301    96.9   35.0   0      3      29     32     לפיד

143    98.3   28.3   0      3      57     60     לקיה

226    95.4   31.8   1      5      277    283    מבשרת ציון

104    80.8   29.2   0      1      51     52     מג'דל שמס

109    93.1   28.1   0      4      83     87     מגאר

123    100.0  31.2   0      1      12     13     מגדל

142    95.8   30.1   1      2      260    263    מגדל העמק

109    93.3   26.6   14     51     1,031  1,096  מודיעין עילית

250    97.2   32.1   12     29     1,339  1,380  מודיעין-מכבים-רעות*

שיעור הנשים 
שלהן תקופת 

אכשרה של  10  
מתוך  14  חודש

ממוצע דמי 
לידה ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה

סך הכול יישוב
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת
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לוח 26  (המשך)

115    89.5   28.8   0      0      19     19     מוקייבלה

205    97.4   32.2   0      3      75     78     מזכרת בתיה

125    92.9   29.9   0      0      14     14     מזרעה

145    91.7   33.8   1      1      10     12     מטולה

242    97.2   32.3   1      3      67     71     מיתר

209    100.0  32.1   0      0      11     11     מנחמיה

112    64.7   28.6   0      0      17     17     מסעדה

187    92.3   31.3   0      0      26     26     מעיליא

182    96.7   30.8   4      7      499    510    מעלה אדומים

162    90.9   30.3   0      0      11     11     מעלה אפרים

125    95.9   29.1   0      0      49     49     מעלה עירון

165    93.5   30.9   2      1      167    170    מעלות-תרשיחא

118    86.2   28.8   0      0      65     65     מצפה רמון

201    94.3   31.9   0      0      35     35     מרכז שפירא

142    100.0  30.9   0      0      27     27     משהד

290    98.4   34.9   0      2      60     62     מתן

179    95.1   31.0   2      11     578    591    נהרייה

126    88.9   30.6   1      1      34     36     נווה דקלים

208    95.6   34.0   1      0      44     45     נוף איילון

325    100.0  33.9   0      0      36     36     נופית

331    86.7   31.3   0      0      15     15     נורדייה

97     95.0   27.9   0      4      56     60     נחף

233    96.8   31.9   0      10     400    410    נס ציונה

131    89.3   29.0   3      6      326    335    נצרת

153    94.2   30.3   1      4      304    309    נצרת עילית

195    97.7   31.2   0      5      255    260    נשר

134    92.0   29.3   2      3      408    413    נתיבות

173    94.8   30.5   16     41     1,805  1,862  נתניה

131    97.1   27.8   0      1      34     35     סאג'ור

908    100.0  35.0   0      0      16     16     סביון*

126    100.0  28.7   0      0      7      7      סולם

126    91.4   29.3   0      2      173    175    סח'נין

136    87.5   29.0   0      1      7      8      עוזייר

283    91.5   32.9   0      2      69     71     עומר

140    93.3   28.2   0      0      30     30     עיילבון

114    85.7   28.5   0      0      14     14     עילוט

117    91.4   28.9   0      2      56     58     עין מאהל

75     100.0  25.1   0      0      8      8      עין קנייא

108    94.6   29.5   0      7      123    130    עיר כרמל

131    95.1   29.7   2      0      285    287    עכו

שיעור הנשים 
שלהן תקופת 

אכשרה של  10  
מתוך  14  חודש

ממוצע דמי 
לידה ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה

סך הכול יישוב
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת
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לוח 26  (המשך)

107    81.8   28.2   0      4      62     66     עלי

118    91.2   27.6   0      2      32     34     עמנואל

146    95.0   30.6   3      5      390    398    עפולה

161    96.4   30.9   0      1      54     55     עפרה

113    92.7   29.8   0      4      147    151    עראבה

153    92.8   31.0   1      0      222    223    ערד

129    90.1   29.3   0      3      108    111    ערערה

103    97.1   27.6   0      2      33     35     ערערה-בנגב

253    97.6   32.8   0      1      41     42     עתלית

98     82.5   28.6   0      3      54     57     פוריידיס

130    90.0   27.7   0      2      18     20     פסוטה

137    92.0   29.5   0      2      48     50     פקיעין (בוקייעה)

169    93.1   31.9   4      13     333    350    פרדס חנה-כרכור

219    95.3   32.0   0      2      41     43     פרדסייה

199    95.4   30.5   5      28     2,446  2,479  פתח תקווה

243    96.9   32.9   0      4      61     65     צור הדסה

240    95.6   33.0   2      9      218    229    צורן-קדימה*

131    89.1   29.8   3      6      320    329    צפת

139    91.8   30.2   0      1      72     73     קדומים

384    88.2   34.6   0      0      17     17     קיסריה

99     87.5   28.7   0      4      108    112    קלנסווה

176    88.9   32.3   1      3      41     45     קציר-חריש

142    87.2   31.3   0      1      46     47     קצרין

258    96.3   31.9   1      2      372    375    קריית אונו

131    91.5   29.8   0      0      82     82     קריית ארבע

153    93.9   30.8   0      9      417    426    קריית אתא

177    96.8   30.9   1      4      343    348    קריית ביאליק

140    94.5   29.9   2      10     458    470    קריית גת

215    94.1   33.2   1      5      130    136    קריית טבעון

151    92.3   31.0   0      3      295    298    קריית ים

121    89.2   30.7   2      3      32     37     קריית יערים

178    94.6   30.7   2      4      363    369    קריית מוצקין

125    93.7   30.4   3      5      214    222    קריית מלאכי

168    94.6   30.8   1      1      110    112    קריית עקרון

143    93.5   31.3   0      3      244    247    קריית שמונה

153    93.2   30.2   0      2      101    103    קרני שומרון

142    86.3   30.6   1      3      47     51     ראמה

202    95.6   31.5   3      10     485    498    ראש העין

177    86.2   33.1   0      1      28     29     ראש פינה

200    97.1   31.0   11     50     2,455  2,516  ראשון לציון

שיעור הנשים 
שלהן תקופת 

אכשרה של  10  
מתוך  14  חודש

ממוצע  
דמי לידה 
ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה

סך הכול יישוב
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת
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לוח 26  (המשך)

117    93.4   29.1   0      3      194    197    רהט

187    93.9   30.7   4      23     1,438  1,465  רחובות

113    89.4   28.6   0      0      47     47     ריינה

113    89.5   29.0   1      6      164    171    רכסים

138    94.8   28.9   1      8      571    580    רמלה

262    100.0  33.0   0      0      28     28     רמת אפעל

236    95.7   32.2   11     49     1,521  1,581  רמת גן

284    96.2   32.7   2      16     404    422    רמת השרון

227    90.6   32.3   0      2      62     64     רמת ישי

273    95.7   32.0   6      19     758    783    רעננה

122    86.8   28.5   0      0      38     38     שבלי - אום אל-גנם

114    90.0   29.8   0      0      30     30     שגב-שלום

116    92.6   28.5   0      3      146    149    שגור*

146    96.1   30.5   2      0      230    232    שדרות

312    97.5   33.8   4      12     265    281    שוהם

83     90.9   26.7   0      3      8      11     שייח' דנון

171    97.3   30.4   0      2      71     73     שלומי

128    84.8   28.7   0      0      33     33     שעב

199    93.9   31.5   0      0      66     66     שערי תקווה

121    91.7   29.5   0      6      187    193    שפרעם

249    95.3   32.1   34     196    3,676  3,906  תל אביב -יפו

290    97.7   32.8   2      1      125    128    תל מונד

116    96.7   27.3   0      0      60     60     תל שבע

שיעור הנשים 
שלהן תקופת 

אכשרה של  10  
מתוך  14  חודש

ממוצע דמי 
לידה ליום

חברת קיבוץעצמאיתשכירה

סך הכול יישוב
גיל ממוצע מעמד בעבודה

של היולדת
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  שמירת הריון–נספח לוחות 
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 2002-2005 ,)מספרים מוחלטים(נשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי סניף : 1לוח 

 

 2005 2004 2003 2002 סניף

 4,670 4,420 4,352 4,590 כ"סה

 563 563 523 509 ירושלים

 217 192 203 205 תל אביב

 152 125 148 167 חיפה

 170 181 142 - אשדוד

 119 91 121 138 אשקלון

 320 301 348 357 באר שבע

 106 - - - בני ברק

 99 94 93 91 חדרה

 131 154 - - חולון

 169 176 167 181 טבריה

 104 82 239 241 יפו

 232 237 221 235 כפר סבא

 82 65 63 - כרמיאל

 175 141 164 206 נהריה

 75 88 93 110 נצרת

 198 194 181 167 נתניה

 144 107 113 137 עפולה

 281 304 248 265 פתח תקוה

 136 122 103 130 קריות

 321 312 334 473 רחובות

 219 211 199 249 ראשון לציון

 450 390 399 416 רמלה

 207 290 250 313 רמת גן
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 , )מספרים מוחלטים ואחוזים(נשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי גיל האישה : 2לוח 

                 1996-2005  

 

 )אחוזים(גיל 
 סך הכול תקופה

 +40 39-35 34-30 29-25 24עד 
גיל 
 ממוצע

1996 3,551 15.5 36.2 29.2 14.7 4.3 29.7 

1997 3,795 14.9 35.0 29.0 15.8 5.2 30.1 

1998 4,189 14.5 36.5 29.3 14.3 5.3 30.0 

1999 3,049 14.7 35.3 29.6 15.7 4.7 30.1 

2002 4,590 10.9 36.4 33.2 15.3 4.2 30.3 

2003 4,352 11.0 38.1 31.9 14.3 4.9 30.2 

2004 4,420 10.9 36.3 32.7 14.6 5.5 30.5 

2005 4,670 10.7 35.1 34.3 15.0 5.0 30.5 

 

 

 מספרים מוחלטים (נשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי מצב משפחתי : 3לוח 

 1996-2005, )ואחוזים                

 

 )אחוזים(מצב משפחתי 
 סך הכול  שנה

 גרושה אלמנה רווקה נשואה

1996 3,551 95.1 1.5 0.2 3.2 

1997 3,795 96.2 1.2 0.2 2.4 

1998 4,189 95.5 2.2 0.2 2.1 

1999 3,049 96.3 1.8 0.0 1.9 

2002 4,590 95.1 2.4 0.2 2.4 

2003 4,352 93.1 3.6 0.2 3.1 

2004 4,420 93.4 3.5 0.1 3.1 

2005 4,670 93.3 3.5 0.2 3.1 
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 מספרים מוחלטים (נשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי מספר שנות לימוד : 4 לוח

 2200-2005,  )ואחוזים                

 

 )אחוזים(שנות לימוד ' מס
 סך הכול שנה

8-0 12-9 13+ 
' ממוצע מס
 שנות לימוד

2002 4,590 6.5 51.9 41.6 12.6 

2003 4,352 8.8 49.1 42.1 12.4 

2004 4,420 9.5 46.9 43.6 12.4 

2005 4,670 13.5 43.3 43.2 11.9 

 

 מספרים מוחלטים (נשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי מעמד בעבודה : 5 לוח

 1996-2005 ,)ואחוזים                

 

 )אחוזים(מעמד בעבודה 
 שנה

 עצמאית שכירה סך הכול
חברת קיבוץ או 
 מושב שיתופי

1996 3,551 93.7 4.1 2.2 

1997 3,795 93.9 4.2 1.8 

1998 4,189 94.1 4.4 1.5 

1999 3,049 93.7 4.7 1.6 

2002 4,590 95.1 3.9 1.0 

2003 4,352 94.6 4.1 1.3 

2004 4,420 95.5 3.8 0.7 

2005 4,670 94.6 4.4 1.0 

 

 כאחוז מהשכר , נשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי שכרן החודשי הממוצע: 6 לוח

 2002-2005 ,)מספרים מוחלטים ואחוזים(הממוצע במשק                  

 

 )אחוזים(שכר חודשי ממוצע 

 1/4עד סך הכול שנה
מהשכר 
 הממוצע

1/2-1/4 
השכר 
הממוצע

3/4-1/2 
השכר 
 הממוצע

 מלוא – 3/4
השכר 
 צעהממו

יותר 
מהשכר 
הממוצע

ממוצע שכר 
שה יחודשי לא

כאחוז מהשכר 
הממוצע 
 במשק

2002 4,590 9.7 31.4 31.2 13.8 13.9 65.2 

2003 4,352 8.9 29.8 32.7 14.3 14.3 66.2 

2004 4,420 9.9 31.1 31.2 14.6 13.2 64.1 

2005 4,670 10.6 31.8 30.6 13.3 13.7 63.8 
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 כאחוז מהשכר הממוצע, ה לשמירת הריון לפי גובה הגמלהנשים שקיבלו גמל: 7לוח 

 1996-2005,  במשק               

 

 )אחוזים(גובה הגמלה לשמירת הריון 

 25%עד  סך הכול שנה
מהשכר 
 הממוצע

50%-25% 
75%-50% 
מהשכר 
 הממוצע

 75%מעל 
מהשכר 
 הממוצע

ממוצע גמלה 
חודשית כאחוז 

מהשכר הממוצע 
 במשק

1996 3,551 11.8 39.1 49.0 - 44.9 

1997 3,795 8.3 36.3 55.4 - 49.2 

1998 4,189 7.5 35.6 56.9 - 50.8 

1999 3,049 6.3 34.2 59.5 - 52.4 

2002 4,590 6.9 32.8 31.9 28.4 59.7 

2003 4,352 7.1 32.5 32.9 27.5 59.1 

2004 4,420 8.2 34.2 31.7 25.9 57.5 

2005 4,670 8.5 34.6 31.4 25.5 56.9 

 

 מספרים מוחלטים (לפי משך שמירת ההריוןנשים שקבלו גמלה לשמירת הריון : 8לוח 

 2200-2005 ,)ואחוזים                 

 

 )אחוזים(משך שמירת ההריון בחודשים 

סך הכול שנה
1 2 3 4 5 6 

ממוצע 
משך 

שמירת 
ריון הה

 בימים

2002 4,590 5.7 38.7 21.6 13.4 7.3 13.4 84 

2003 4,352 6.0 39.2 22.2 12.6 7.0 12.4 82 

2004 4,420 6.0 40.5 22.0 12.0 6.8 12.8 81 

2005 4,670 4.5 40.5 24.1 12.3 6.7 12.0 81 

 

   נשים שקיבלו גמלה לשמירת הריון לפי מספר תקופות של שמירת ההריון: 9לוח 

 2002-2004, )מספרים מוחלטים ואחוזים(                

 

 סך הכול שנה )אחוזים(מספר תקופות 
  ויותר3 2 1

2002 4,590 96.6 3.3 0.1 

2003 4,352 97.0 2.9 0.1 

2004 4,420 97.3 2.6 0.1 
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